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公告热线：0571-87054412 公告

浙江浙北资产管理有限公司对温州悦鼎文体用品有限公司等128户企业债权资产处置公告
浙江浙北资产管理有限公司拟对从中信银行股份有限公司杭州分行和磐安瑞通投资合伙企业（有限合伙）收购的温州悦鼎文体用品有限公司等128户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价，现予以公告。
1、债权情况： 单位：元
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债务企业名称

温州悦鼎文体用品有限公司

温州市正运实业有限公司

温州经济技术开发区鑫鑫金属制品公司

忠成数码科技有限公司

温州富龙鞋业有限公司

温州中城建设集团有限公司

瑞安市新亚汽配有限公司

瑞安市天伦健身器材有限公司

浙江华大铝镁业有限公司

温州金伟皮革有限公司

庄吉集团有限公司

意奔玛集团有限公司

苍南县中嘉国际贸易有限公司

瑞田钢业有限公司

温州市瑞迪进出口贸易有限公司

盛宇集团有限公司

浙江意奔玛贸易有限公司

温州市向歌实业有限公司

浙江卓领实业有限公司

好日子服饰有限公司

浙江锐利硬质合金有限公司

温州瓯跃实业有限公司

如意控股集团有限公司

温州巨丰皮业有限公司

温州天昊电气有限公司

腾飞电器有限公司

浙江猛雄家具有限公司

温州益丰印刷有限公司

温州欣荷铜业有限公司

温州市瓯海劳莱斯鞋业有限公司

温州润一贸易有限公司

浙江金色铜业有限公司

温州市金云铜材有限公司

浙江东富汽车部件有限公司

瑞安市瑞光刀具制造有限公司

三旗集团有限公司

浙江矿能进出口有限公司

宏达电器集团有限公司

浙江通卓科技有限公司

浙江通达机械有限公司

温州巨能锻造有限公司

耀华电器集团有限公司

温州市珉恺机械有限公司

温州市新友谊鞋业有限公司

温州蓝翔印业有限公司

苍南县钱事达印业有限公司

浙江晨剑锻造有限公司

天胜阀门集团有限公司

温州市德昌鞋业有限公司

浙江阳康电子有限公司

上民电气集团有限公司

瑞安市中天印刷机械有限公司

温州市天宇轻工机械有限公司

浙江金氏皮革制品有限公司

温州联航国际运输服务有限公司

浙江振宇实业有限公司

温州市顺成金属材料有限公司

浙江共和包装有限公司

浙江腾业建筑装饰工程有限公司

乐清市旭华线缆有限公司

云顶控股集团有限公司

浙江派诺生物技术有限公司

浙江中能石油有限公司

温州拓博塑料制品有限公司

浙江泰运新材料有限公司

浙江康泰不锈钢有限公司

温州万鹏铝业有限公司

浙江雷尔达气动液压有限公司

乐清市三星极光照明有限公司

温州三蒙科技电气有限公司

乐清市佳美电工有限公司

浙江汉和机械有限公司

松尼电工有限公司

乐清市正西塑料有限公司

乐清市华信通讯科技有限公司

乐清市依德尔燃气表外壳有限公司
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-

15,066,850.00

11,688,443.81

9,392,126.92

13,270,183.25

70,152,114.91

19,999,230.81

48,189,969.72

19,102,633.09

17,660,762.00

17,662,118.85

29,604,246.15

22,229,652.08

21,787,383.77

9,764,778.57

14,960,377.82

8,613,122.39

6,939,189.71

1,390,187.01

14,381,654.66

8,998,365.66

18,818,400.00

4,597,213.94

3,964,832.78

4,800,000.00

-

6,275,872.41

10,447,367.03

8,859,837.26

12,590,551.00

3,932,377.51

17,406,314.08

21,363,658.63

18,528,896.00

8,376,052.44

2,000,000.00

23,317,700.35

41,406,940.02

991,879.79

28,786,222.86

619,677.00

49,601,541.21

6,463,751.44

-

-

8,000,000.00

29,807,568.80

14,999,370.33

48,900,000.00

4,504,459.53

4,270,558.58

13,271,408.93

29,999,811.31

-

4,264,002.19

8,836,918.47

-

3,266,647.00

6,015,928.16

7,215,563.49

19,557,226.46

15,920,584.05

27,809,614.53

19,300,000.00

45,059,808.00

26,523,814.73

18,065,354.02

9,780,900.57

20,000,000.00

20,000,000.00

19,999,841.72

19,898,541.37

19,800,000.00

17,999,999.21

5,652,984.64

7,990,611.17

利息

1,597,801.27

3,483,470.35

5,456,994.80

15,512,501.03

2,890,064.63

7,020,496.27

828,769.28

2,310,031.39

2,310,965.96

2,206,510.89

6,757,623.00

1,690,266.70

712,491.13

775,059.08

958,410.12

1,490,347.03

751,933.49

682,198.64

861,639.73

665,666.81

280,503.95

1,469,120.83

855,462.27

837,820.39

117,019.26

1,087,908.38

1,337,000.00

1,086,750.00

5,392,162.86

4,588,816.71

3,127,112.99

11,765,548.14

8,808,263.95

3,749,970.65

3,685,599.66

1,550,507.96

2,679,849.16

7,010,720.51

510,703.42

1,417,599.90

1,623,407.10

1,600,973.10

3,149,661.43

2,998,820.05

443,005.14

238,061.48

3,015,000.00

1,105,289.38

2,679,825.82

273,643.29

1,529,733.33

1,681,558.34

817,298.47

843,893.38

603,568.59

760,815.00

2,728,044.47

309,701.17

5,391,157.59

299,909.11

1,266,061.56

1,089,795.61

4,085,348.91

9,279,321.08

14,643,463.37

3,632,889.21

2,671,705.56

2,582,540.78

4,099,541.18

4,632,249.89

4,642,017.35

5,835,542.09

4,251,833.78

3,842,576.26

2,595,493.35

2,360,869.43

担保情况

温州星宇文体用品制造有限公司、黄海花、李建锋

温州市登达化工有限公司、田志胜、项蔓菁

温州市江龙金属制品有限公司、浙江凯乐科技发展有限公司、江良福、陈俏

浙江盛博电子有限公司、上海天野电子有限公司、吴晓斌

温州市迪奈尔服饰有限公司、倪国松、黄兰萍

广泰建设集团有限公司、温州市嘉鸿房地产开发有限公司、倪明连、林连贞

瑞大集团有限公司、余安胜、陈月平

瑞安市宏发电器有限公司、浙江富美家健康科技有限公司、张新新、夏光义、白洪梅、瑞安市天
伦健身器材有限公司

浙江中一特钢有限公司、温州市江南铝业有限公司、叶治国保证

温州市瓯海瑞飞制革有限公司、温州市瓯海中佶皮革有限公司、金权金、夏守建

浙江圣雄皮业有限公司、宏邦实业有限公司、乐清市长城房地产开发有限公司、温州庄吉集团
工业园区有限公司、郑元忠、黄少平
浙江一正轮胎有限公司、瑞安市新亚汽配有限公司，上海意奔玛滤清器有限公司，陈秀琴，余安
明

温州曙光正邦纺织有限公司、瑞田钢业有限公司公司、方佳

浙江泰钢不锈钢有限公司（更名为：浙江泰运新材料有限公司）、苍南金瑞投资管理有限公司

温州奥富服饰有限公司、李秋霞、李稳、虞君高、李玲玲、张晓华

南塑集团有限公司、盛宇家纺集团股份有限公司、湖北省嘉鱼县盛宇染织有限公司、曾上教

意奔玛集团有限公司，上海意奔玛滤清器有限公司，陈秀琴，余安明

郑旭泽、王名才、浙江万方精铸科技有限公司、张红捷

温州维家不锈钢制品有限公司、施艳波

华士服装(中国）有限公司、曾圣忠、曾旭光

浙江晶鑫合金有限公司、应泽荣

温州乾顺置业有限公司、温州东南集团有限公司、徐礼渊、周勋成

金田集团有限公司、瞿中克

温州正纳利聚胺酯有限公司、王崇兴

温州丽云电气有限公司、翁天马、黄云棋

红光电气集团有限公司，吴立信

浙江德意豪家具有限公司、彭希猛

盛宇集团有限公司、庄庆定、肖秀莉、肖善科、肖若春

温州市金云铜材有限公司、温州帅吉贸易有限公司、项炳云、杨崇敬、王素春

瑞新集团有限公司、温州市特邦皮件有限公司、金文来、金海雪

温州联行信用担保有限公司（现更名为：温州联行非融资性担保有限公司）、陈胜文、陈嘉声、潘
晴雄
王小敏、浙江中盛能源有限公司、温州市龙湾东方铜带厂（更名为：温州市东方铜业有限公司）、
郑宏微

温州市永盛电子技术有限公司、温州兴保印刷有限公司、项光权、项炳云、项光炳

温州市金富铜材有限公司、温州市铜带厂、泸水县金盛硅业有限公司、张建松、张进富、程建平、
张崇桃

瑞安市胜亚车辆配件有限公司、刘永平、刘永华、刘春明、瑞安市瑞光刀具制造有限公司

昌林液压气动成套有限公司、高安市三旗建筑科技有限公司

浙江中能石油有限公司、浙江诚达船业有限公司、王伦云、王伦和

浙江奥泰船业制造有限公司、郑祥品、宏达电器集团有限公司

浙江宝明电气有限公司、林孟峰、杨金薇、张瑞波

陈忠弟、陈贤圣、浙江派诺生物技术有限公司、温州新澳啤酒有限公司

浙江晨剑锻造有限公司、郑旭泽、姜玉荷

长城电器集团有限公司、华通机电集团有限公司、合肥耀华房地产开发有限公司、安徽耀华控
股集团有限公司、何建国、耀华电器集团乐清市立华电器有限公司

温州市新光机车部件有限公司、郭庆荣、林春莲

温州市明展鞋业有限公司、郑向明、陈柏青

浙江盛高工艺品有限公司、虞亦棒、陈秀华

钱文赤、李雪琴、钱翔、苍南县钱事达印业有限公司

温州良精锻造厂、王名才、浙江晨剑锻造有限公司、温州浩源电力电器有限公司

浙江华光电力成套设备有限公司、温州力引管桩有限公司、吴胜俊、吴胜宇、杨郁葱

上海中际电气有限公司、胡建双、金丛丛、温州市德昌鞋业有限公司

浙江亚洲龙继电器有限公司、温州丽都房地产开发有限公司、王黎阳、蒋爱霞

枫达电器有限公司、胡建东、李建琴、上民电气丽水有限公司

温州晶环散热器有限公司、上海中天印刷设备制造有限公司、林孝余、林建国、林君弟

上海昊宇机械有限公司、江苏天宇机械有限公司、温州拓博塑料制品有限公司、沈永贤、温州市
天宇轻工机械有限公司

浙江西意实业有限公司、金顺发、郑巨妹、金华绿建房地产开发有限公司

温州瓯联中小企业融资担保有限公司、叶俊、谢雪艳

杨玉柱、杨振宇、杨鹏宇、蒋朝相

陈志成

浙江正方钢业有限公司、浙江康普门控科技有限公司、黄青春、陈香园

浙江万邦建筑装饰工程有限公司,屠棘

浙江森泰电器厂、胡志明

浙江瑞洋实业有限公司、温州云顶专用汽车制造有限公司、林德开、戴秀贞

温州万林鞋业有限公司、瑞安市华宝化工有限公司、金克云、瑞安市旋具厂

中能能源集团有限公司、浙江绿宝石化能源有限公司、王海品、李朝二、玉环胜利石化有限公司

温州市天宇轻工机械有限公司,山东拓博塑料制品有限公司,浙江格林兰印染有限公司,晨泰集
团有限公司,章庆乐,徐瑞平
浙江宝隆铜业有限公司、福建金汇实业有限公司、瑞田钢业有限公司、张敬芝、张新辉、张明波
保证

温州鹏翔锻造钢业有限公司、连云港天一置业有限公司、温州伟丰钢业有限公司、尤胜松、戴世
娒、林黄妹、九江市瑞博投资有限公司

瑞安市中本车业配件有限公司、瑞安市金鹏车业部件有限公司、邵万义、张冬青、戴万斌、邵万
武、王丽

雷尔达仪表有限公司、黄勤利、陈品芳

浙江三蒙电气科技有限公司、万城房地产有限公司、高永强、黄旭夏

永上集团有限公司、万城房地产有限公司、高永强、陈建双、黄旭夏

松尼电工有限公司，万城房地产有限公司，黄旭夏，高永强

松尼电工有限公司、万城房地产有限公司、高永强、陈炳瑜、黄旭夏

永上集团有限公司、万城房地产有限公司、高永强、高少华、黄旭夏、朱碎英

松尼电工有限公司、万城房地产有限公司、高永强、朱丐士、黄旭夏、周海英

松尼电工有限公司、万城房地产有限公司、高永强、郑建永、黄旭夏

由松尼电工有限公司、万城房地产有限公司、高永强、王海存、黄旭夏

资产状况

温州悦鼎文体用品有限公司名下的位于阁巷新区的27亩土地抵押担保以及位于
桐浦厂区的700㎡的土地抵押担保

张红捷名下坐落于车站大道735-1号中粱公寓2幢506室的住宅，建筑面积
145.46平方米

周勋成名下位于民航路嘉一公寓4幢301室的住宅，建筑面积约180平米

抵押物一：庄庆定所有位于灵溪镇交通路72号前幢第一层，建筑面积61.75㎡；抵
押物二：庄庆定所有的位于灵溪镇交通路74号前幢第一层，建筑面积62.66㎡；抵
押物三：肖善科所有的位于灵溪镇建兴东路76号的住宅，建筑面积395.6㎡；抵押
物四：肖若春所有的位于灵溪镇玉苍路294号，建筑面积187.26㎡

郑宏微名下位于蒲源路聚景园7幢603室住宅，建筑面积226.65平方

抵押物一：张建松名下位于永中街道罗东锦苑南10幢601室住宅，建筑面积129.5
平方米；抵押物二：程建平名下位于永中街道罗东锦苑南10幢303室住宅，建筑面
积118.85平方米；抵押物三：张崇桃名下位于永兴街道安源花苑3幢404室住宅，
建筑面积112.03平方米
瑞安市瑞光刀具制造有限公司名下位于瑞安市平阳坑镇牛桥村土地使用权，建筑
面积5537.5平方米
高安市三旗建筑科技有限公司名下位于高安市新世纪工业城工业土地，土地面积
64920.4平方米
浙江诚达船业有限公司名下位于舟山市定海环南街道西蟹峙的船坞（20000吨
级）、海域使用权（14.1351公顷）、岸线（337.08米）、码头（5000吨级码头一座、
20000吨级码头一座）
宏达电器集团有限公司所有的位于柳市镇东风工业区的房地产，土地性质属于划
拨，土地面积2837.50平方米,建积面积4494.97平方米

张瑞波名下位于乐城镇后所环城东路89弄11号的住宅，建筑面积520.27平方米

耀华电器集团立华公司名下位于柳市镇新光工业区的房地产，建筑面积：2765.41
平方米，土地使用权面积2283.70平方米

苍南县钱事达印业有限公司所有的位于苍南县龙港镇世纪大道603号3弄曙光园
区的房地产，土地使用权面积4020.42平方米，建筑面积9815.86平方米；
抵押物一：浙江晨剑锻造有限公司所有的位于温州经济技术开发区滨海园区丁香
路117号厂房及土地，建筑面积4384.82平方，3511.22平方米 抵押物二：温州浩源
电力电器有限公司所有的位于温州经济技术开发区滨海园区丁香路115号厂房
及土地，建筑面积 4073.57平方米，土地面积：5056.1平方米

吴胜宇及杨郁葱名下位于广场路广信大厦4幢2402室，建筑面积187.36平方米

温州市德昌鞋业有限公司位于温州中国鞋都产业园区的厂房，建筑面积13518平
方米，土地面积：9335.27平方米

温州市天宇轻工机械有限公司名下位于龙湾区沙城工业园区厂房及土地使用权，
建筑面积7365.61平方米，土地面积8030.55平方米

抵押物一：谢雪艳名下位于温州市火车站金鼎花苑A幢306室住宅，建筑面积
164.85平方米；抵押物二：温州市经济技术开发区金伦花园20幢1102室住宅，建
筑面积284.14平方米
抵押物一：杨振宇、杨鹏宇、蒋朝相共有的位于上海市奉贤区新四平公路468弄2
幢1层19间及2、3层各7间房产，建筑面积合计3536.55平方米；抵押物二：杨玉柱
名下位于塘下镇海安凤山村涌金街38号的房地产，建筑面积616.4平方米，土地
面积：42.5平方米

黄青春、陈香园共有的位于灵溪镇怡和城市家园13幢101室的商铺,面积139.29
平方米

瑞安市旋具厂名下位于瑞安市潘岱街道白莲村土地，土地使用权面积12701.8平
方米，第三顺位抵押
玉环胜利石化有限公司名下位于台州市玉环市珠港镇坎门街道外黄门的建筑物
及土地（冷库、冷库辅助配套用房、发油台，其中冷库，面积：1190.61平方米;冷库辅
助配套用房，面积：583.43平方米；发油台,面积：34.72平方米；用地性质：划拔，面
积：11136.2平方米。）、2个3500吨油罐及2个1500吨油罐、海域使用权面积32.82
亩、码头3000吨抵押

抵押物一：戴世娒名下位于江苏省苏州市相城区北桥街道凤北荡路62号2幢139、
140室的房地产，建筑面积248.69平方米；抵押物二：九江市瑞博投资有限公司名
下持有的连云港天一置业有限公司90%股权
瑞安市金鹏车业部件有限公司名下位于瑞安市塘下镇赵宅村广场东路的面积
7034.82平方米的房产，第二顺位抵押


