

浙江浙北资产管理有限公司对温州悦鼎文体用品有限公司等128户企业债权资产处置公告

浙江浙北资产管理有限公司拟对从中信银行股份有限公司杭州分行和磐安瑞通投资合伙企业(有限合伙)收购的温州悦鼎文体用品有限公司等128户企业债权资产进行处置,拟以公开竞价,现予以公告。

1、债权情况:

单位:元

序号	债务企业名称	所在地	债权本金	利息	担保情况	资产状况
1	温州悦鼎文体用品有限公司	温州	-	1,597,801.27	温州星宇文体用品制造有限公司、黄海花、李建锋	
2	温州市正远实业有限公司	温州	15,066,850.00	3,483,470.35	温州市登达化工有限公司、田志胜、项蔓菁	
3	温州经济技术开发区鑫鑫金属制品公司	温州	11,688,443.81	5,456,994.80	温州市江龙金属制品有限公司、浙江凯乐科技发展有限公司、江良福、陈俏	
4	忠成数码科技有限公司	温州	9,392,126.92	15,512,501.03	浙江盛博电子有限公司、上海天野电子有限公司、吴晓斌	
5	温州富龙鞋业有限公司	温州	13,270,183.25	2,890,064.63	温州市迪奈尔服饰有限公司、倪国松、黄兰萍	
6	温州中城建设集团有限公司	温州	70,152,114.91	7,020,496.27	广泰建设集团有限公司、温州市嘉鸿房地产开发有限公司、倪明连、林连贞	
7	瑞安市新亚汽配有限公司	温州	19,999,230.81	828,769.28	瑞大集团有限公司、余安胜、陈月平	
8	瑞安市天伦健身器材有限公司	温州	48,189,969.72	2,310,031.39	瑞安市宏发电器有限公司、浙江富美家健康科技有限公司、张新新、夏光义、白洪梅、瑞安市天伦健身器材有限公司	温州悦鼎文体用品有限公司名下的位于阁巷新区的27亩土地抵押担保以及位于桐浦厂区的700m ² 的土地抵押担保
9	浙江华大铝镁业有限公司	温州	19,102,633.09	2,310,965.96	浙江中一特钢有限公司、温州市江南铝业有限公司、叶治国保证	
10	温州金伟皮革有限公司	温州	17,660,762.00	2,206,510.89	温州市瓯海瑞飞制革有限公司、温州市瓯海中估皮革有限公司、金权金、夏守建	
11	庄吉集团有限公司	温州	17,662,118.85	6,757,623.00	浙江圣雄皮业有限公司、宏邦实业有限公司、乐清市市长城房地产开发有限公司、温州庄吉集团工业园区有限公司、郑元忠、黄少平	
12	意奔玛集团有限公司	温州	29,604,246.15	1,690,266.70	浙江一正轮胎有限公司、瑞安市新亚汽配有限公司、上海意奔玛滤清器有限公司、陈秀琴、余安明	
13	苍南县中嘉国际贸易有限公司	温州	22,229,652.08	712,491.13	温州曙光正邦纺织有限公司、瑞田钢业有限公司公司、方佳	
14	瑞田钢业有限公司	温州	21,787,383.77	775,059.08	浙江泰钢不锈钢有限公司(更名为:浙江泰运新材料有限公司)、苍南金瑞投资管理有限公司	
15	温州市瑞迪进出口贸易有限公司	温州	9,764,778.57	958,410.12	温州奥富服饰有限公司、李秋霞、李稳、虞君高、李玲玲、张晓华	
16	盛宇集团有限公司	温州	14,960,377.82	1,490,347.03	南塑集团有限公司、盛宇家纺集团股份有限公司、湖北省嘉鱼县盛宇染织有限公司、曾上教	
17	浙江意奔玛贸易有限公司	温州	8,613,122.39	751,933.49	意奔玛集团有限公司、上海意奔玛滤清器有限公司、陈秀琴、余安明	
18	温州市向歌实业有限公司	温州	6,939,189.71	682,198.64	郑旭泽、王名才、浙江万方精铸科技有限公司、张红捷	张红捷名下坐落于车站大道735-1号中梁公寓2幢506室的住宅,建筑面积145.46平方米
19	浙江卓领实业有限公司	温州	1,390,187.01	861,639.73	温州维家不锈钢制品有限公司、施艳波	
20	好日子服饰有限公司	温州	14,381,654.66	665,666.81	华士服装(中国)有限公司、曾圣忠、曾旭光	
21	浙江锐利硬质合金有限公司	温州	8,998,365.66	280,503.95	浙江晶鑫合金有限公司、应泽荣	
22	温州恒跃实业有限公司	温州	18,818,400.00	1,469,120.83	温州乾顺置业有限公司、温州东南集团有限公司、徐礼渊、周勋成	周勋成名下位于民航路嘉一公寓4幢301室的住宅,建筑面积约180平米
23	如意控股集团有限公司	温州	4,597,213.94	855,462.27	金田集团有限公司、瞿中克	
24	温州巨丰皮业有限公司	温州	3,964,832.78	837,820.39	温州正纳利聚胺酯有限公司、王崇兴	
25	温州天昊电气有限公司	温州	4,800,000.00	117,019.26	温州丽云电气有限公司、翁天马、黄云棋	
26	腾飞电器有限公司	温州	-	1,087,908.38	红光电气集团有限公司、吴立信	
27	浙江猛雄具有限公司	温州	6,275,872.41	1,337,000.00	浙江德意豪具有限公司、彭希猛	
28	温州益丰印刷有限公司	温州	10,447,367.03	1,086,750.00	盛宇集团有限公司、庄庆定、肖秀莉、肖善科、肖若春	抵押物一:庄庆定所有位于灵溪镇交通路72号前幢第一层,建筑面积61.75m ² ;抵押物二:庄庆定所有的位于灵溪镇交通路74号前幢第一层,建筑面积62.66m ² ;抵押物三:肖善科所有的位于灵溪镇兴东路76号的住宅,建筑面积395.6m ² ;抵押物四:肖若春所有的位于灵溪镇玉苍路294号,建筑面积187.26m ²
29	温州欣荷铜业有限公司	温州	8,859,837.26	5,392,162.86	温州市金云铜材有限公司、温州帅吉贸易有限公司、项炳云、杨崇敬、王素春	
30	温州市瓯海劳莱斯鞋业有限公司	温州	12,590,551.00	4,588,816.71	瑞新集团有限公司、温州市特邦皮件有限公司、金文来、金海雪	
31	温州润一贸易有限公司	温州	3,932,377.51	3,127,112.99	温州联行信用担保有限公司(现更名为:温州联行非融资性担保有限公司)、陈胜文、陈嘉声、潘晴雄	
32	浙江金色铜业有限公司	温州	17,406,314.08	11,765,548.14	王小敏、浙江中盛能源有限公司、温州市龙湾东方铜带厂(更名为:温州市东方铜业有限公司)、郑宏微	郑宏微名下位于蒲源路聚景园7幢603室住宅,建筑面积226.65平方
33	温州市金云铜材有限公司	温州	21,363,658.63	8,808,263.95	温州市永盛电子技术有限公司、温州兴保印刷有限公司、项光权、项炳云、项光炳	
34	浙江东富汽车部件有限公司	温州	18,528,896.00	3,749,970.65	温州市金富铜材有限公司、温州市铜带厂、泸水县金盛硅业有限公司、张建松、张进富、程建平、张崇桃	抵押物一:张建松名下位于永中街道罗东铺苑南10幢601室住宅,建筑面积129.5平方米;抵押物二:程建平名下位于永中街道罗东铺苑南10幢303室住宅,建筑面积118.85平方米;抵押物三:张崇桃名下位于永兴街道安源花苑3幢404室住宅,建筑面积112.03平方米
35	瑞安市瑞光刀具制造有限公司	温州	8,376,052.44	3,685,599.66	瑞安市胜亚车辆配件有限公司、刘永平、刘永华、刘春明、瑞安市瑞光刀具制造有限公司	瑞安市瑞光刀具制造有限公司名下位于瑞安市平阳坑镇牛桥村土地使用权,建筑面积553.75平方米
36	三旗集团有限公司	温州	2,000,000.00	1,550,507.96	昌林液压气动成套有限公司、高安市三旗建筑科技有限公司	高安市三旗建筑科技有限公司名下位于高安市新世纪工业城工业土地,土地面积64920.4平方米
37	浙江矿能进出口有限公司	温州	23,317,700.35	2,679,849.16	浙江中能石油有限公司、浙江诚达船业有限公司、王伦云、王伦和	浙江诚达船业有限公司名下位于舟山市定海环南街道西蟹峙的船坞(20000吨级)、海域使用权(14.1351公顷)、岸线(337.08米)、码头(5000吨级码头一座、20000吨级码头一座)
38	宏达电器集团有限公司	温州	41,406,940.02	7,010,720.51	浙江奥泰船业制造有限公司、郑祥品、宏达电器集团有限公司	宏达电器集团有限公司所有的位于柳市镇东风工业区的房地产,土地性质属于划拨,土地面积2837.50平方米,建筑面积4494.97平方米
39	浙江通卓科技有限公司	温州	991,879.79	510,703.42	浙江宝明电气有限公司、林孟峰、杨金薇、张瑞波	张瑞波名下位于乐城镇后所环城东路89弄11号的住宅,建筑面积520.27平方米
40	浙江通达机械有限公司	温州	28,786,222.86	1,417,599.90	陈忠弟、陈贤圣、浙江派诺生物技术有限公司、温州新澳啤酒有限公司	
41	温州巨能锻造有限公司	温州	619,677.00	1,623,407.10	浙江晨剑锻造有限公司、郑旭泽、姜玉荷	
42	耀华电器集团有限公司	温州	49,601,541.21	1,600,973.10	长城电器集团有限公司、华通机电集团有限公司、合肥耀华房地产开发有限公司、安徽耀华控股集团有限公司、何建国、耀华电器集团乐清市立华电器有限公司	耀华电器集团立华公司名下位于柳市镇新光工业区的房地产,建筑面积:2765.41平方米,土地使用权面积2283.70平方米
43	温州市珉恺机械有限公司	温州	6,463,751.44	3,149,661.43	温州市新光机车部件有限公司、郭庆荣、林春莲	
44	温州市新友谊鞋业有限公司	温州	-	2,998,820.05	温州市明展鞋业有限公司、郑向明、陈柏青	
45	温州蓝翔印业有限公司	温州	-	443,005.14	浙江盛高工艺品有限公司、虞亦棒、陈秀华	
46	苍南县钱事达印业有限公司	温州	8,000,000.00	238,061.48	钱文赤、李雪琴、钱翔、苍南县钱事达印业有限公司	苍南县钱事达印业有限公司所有的位于苍南县龙港镇世纪大道603号3弄曙光园区的房地产,土地使用权面积4020.42平方米,建筑面积9815.86平方米;
47	浙江晨剑锻造有限公司	温州	29,807,568.80	3,015,000.00	温州良精锻造厂、王名才、浙江晨剑锻造有限公司、温州浩源电力电器有限公司	抵押物一:浙江晨剑锻造有限公司所有的位于温州经济技术开发区滨海园区丁香路117号厂房及土地,建筑面积4384.82平方米,3511.22平方米 抵押物二:温州浩源电力电器有限公司所有的位于温州经济技术开发区滨海园区丁香路115号厂房及土地,建筑面积4073.57平方米,土地面积5056.1平方米
48	天胜阀门集团有限公司	温州	14,999,370.33	1,105,289.38	浙江华光电力成套设备有限公司、温州力引管桩有限公司、吴胜俊、吴胜宇、杨郁葱	吴胜宇及杨郁葱名下位于广场路广信大厦4幢2402室,建筑面积187.36平方米
49	温州市德昌鞋业有限公司	温州	48,900,000.00	2,679,825.82	上海中际电气有限公司、胡建双、金丛丛、温州市德昌鞋业有限公司	温州市德昌鞋业有限公司位于温州中国鞋都产业园区的厂房,建筑面积13518平方米,土地面积:9335.27平方米
50	浙江阳康电子有限公司	温州	4,504,459.53	273,643.29	浙江亚洲龙继电器有限公司、温州丽都房地产开发有限公司、王黎阳、蒋爱霞	
51	上民电气集团有限公司	温州	4,270,558.58	1,529,733.33	枫达电器有限公司、胡建东、李建琴、上民电气丽水有限公司	
52	瑞安市中天印刷机械有限公司	温州	13,271,408.93	1,681,558.34	温州晶环散热器有限公司、上海中天印刷设备制造有限公司、林孝余、林建国、林君弟	
53	温州市天宇轻工机械有限公司	温州	29,999,811.31	817,298.47	上海昊宇机械有限公司、江苏天宇机械有限公司、温州拓博塑料制品有限公司、沈永贤、温州市天宇轻工机械有限公司	温州市天宇轻工机械有限公司名下位于龙湾区沙城工业园区厂房及土地使用权,建筑面积7365.61平方米,土地面积8030.55平方米
54	浙江金氏皮革制品有限公司	温州	-	843,893.38	浙江西意实业有限公司、金顺发、郑巨妹、金华绿建房地产开发有限公司	
55	温州联航国际运输服务有限公司	温州	4,264,002.19	603,568.59	温州瓯联中小企业融资担保有限公司、叶俊、谢雪艳	抵押物一:谢雪艳名下位于温州市火车站金鼎花苑A幢306室住宅,建筑面积164.85平方米;抵押物二:温州市经济技术开发区金伦花园20幢1102室住宅,建筑面积284.14平方米
56	浙江振宇实业有限公司	温州	8,836,918.47	760,815.00	杨玉柱、杨振宇、杨鹏宇、蒋朝相	抵押物一:杨振宇、杨鹏宇、蒋朝相共有的位于上海市奉贤区新平公路468弄2幢1层19间及2,3层各7间房产,建筑面积合计3536.55平方米;抵押物二:杨玉柱名下位于塘下镇海安凤山村涌金街38号的房地产,建筑面积616.4平方米,土地面积:42.5平方米
57	温州市顺成金属材料有限公司	温州	-	2,728,044.47	陈志成	
58	浙江共和包装有限公司	温州	3,266,647.00	309,701.17	浙江正方钢业有限公司、浙江康普门控科技有限公司、黄青春、陈香园	黄青春、陈香园共有的位于灵溪镇怡和城市家园13幢101室的商铺,面积139.29平方米
59	浙江腾业建筑工程有限公司	温州	6,015,928.16	5,391,157.59	浙江万邦建筑装饰工程有限公司、屠棘	
60	乐清市旭华线缆有限公司	温州	7,215,563.49	299,909.11	浙江森泰电器厂、胡志明	
61	云顶控股集团有限公司	温州	19,557,226.46	1,266,061.56	浙江瑞洋实业有限公司、温州云顶专用汽车制造有限公司、林德开、戴秀贞	
62	浙江派诺生物技术有限公司	温州	15,920,584.05	1,089,795.61	温州万林鞋业有限公司、瑞安市华宝化工有限公司、金克云、瑞安市旋具厂	
63	浙江中能石油有限公司	温州	27,809,614.53	4,085,348.91	中能能源集团有限公司、浙江绿宝石化能源有限公司、王海品、李朝二、玉环胜利石化有限公司	瑞安市旋具厂名下位于瑞安市潘岱街道白莲村土地,土地使用权面积12701.8平方米,第三顺位抵押
64	温州拓博塑料制品有限公司	温州	19,300,000.00	9,279,321.08	温州市天宇轻工机械有限公司、山东拓博塑料制品有限公司、浙江格林兰印染有限公司、晨泰集团有限公司、章庆乐、徐瑞平	玉环胜利石化有限公司名下位于台州市玉环市珠港镇坎门街道外黄门的建筑物及土地(冷库、冷库辅助配套用房、发油台,其中冷库,面积:1190.61平方米;冷库辅助配套用房,面积:583.43平方米;发油台,面积:34.72平方米;用地性质:划拨,面积:11136.2平方米。)、2个3500吨油罐及2个1500吨油罐、海域使用权面积32.82亩、码头3000吨抵押
65	浙江泰运新材料有限公司	温州	45,059,808.00	14,643,463.37	浙江宝隆铜业有限公司、福建金汇实业有限公司、瑞田钢业有限公司、张敬芝、张新辉、张明波保证	
66	浙江康泰不锈钢有限公司	温州	26,523,814.73	3,632,889.21	温州鹏翔锻造钢业有限公司、连云港天一置业有限公司、温州伟丰钢业有限公司、尤胜松、戴世海、林黄婧、九江市瑞博投资有限公司	抵押物一:戴世海名下位于江苏省苏州市相城区北桥街道凤北西路62号2幢139、140室的房地产,建筑面积248.69平方米;抵押物二:九江市瑞博投资有限公司名下持有的连云港天一置业有限公司90%股权
67	温州万鹏铝业有限公司	温州	18,065,354.02	2,671,705.56	瑞安市中本车业配件有限公司、瑞安市金鹏车业部件有限公司、邵万义、张冬青、戴万斌、邵万武、王丽	瑞安市金鹏车业部件有限公司名下位于瑞安市塘下镇赵宅村广场东路的面积7034.82平方米的房产,第二顺位抵押
68	浙江雷尔达气动液压有限公司	温州	9,780,900.57	2,582,540.78	雷尔达仪表有限公司、黄勤利、陈品芳	
69	乐清市三星极光照明有限公司	温州	20,000,000.00	4,099,541.18	浙江三蒙电气科技有限公司、万城房地产有限公司、高永强、黄旭夏	
70	温州三蒙科技电气有限公司	温州	20,000,000.00	4,632,249.89	永上集团有限公司、万城房地产有限公司、高永强、陈建双、黄旭夏	
71	乐清市佳美电工有限公司	温州	19,999,841.72	4,642,017.35	松尼电工有限公司、万城房地产有限公司、高旭夏、高永强	
72	浙江汉和机械有限公司	温州	19,898,541.37	5,835,542.09	松尼电工有限公司、万城房地产有限公司、高永强、陈炳瑜、黄旭夏	
73	松尼电工有限公司	温州	19,800,000.00	4,251,833.78	永上集团有限公司、万城房地产有限公司、高永强、高少华、黄旭夏、朱碎英	
74	乐清市正西塑料有限公司	温州	17,999,999.21	3,842,576.26	松尼电工有限公司、万城房地产有限公司、高永强、朱丐士、黄旭夏、周海英	
75	乐清市华信通讯科技有限公司	温州	5,652,984.64	2,595,493.35	松尼电工有限公司、万城房地产有限公司、高永强、郑建永、黄旭夏	
76	乐清市依德尔燃气表外壳有限公司	温州	7,990,611.17	2,36		